Co. Southampton; 
Vicecornile. 
Rtrpem Atrriuallem. 
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ANNEX A g 

Confirmation by King John, zrst June, 1200, to Piers des Préaux of 
that part of his Charter which concerned a Grant of Jersey, Cuernsey 

and Alderney, &c. 

[Charter Roll, 2 John, m. 291 

Carta eiusdem Iohanncs dei gracia et cetera. - Sciatis nos dcdisse . et concessisse Dilecto 
Petri et fideli nostro Petro de Pratetlis Insulas de Gerse et de Gernere et de 

Aurene Cum Sexaginta Libratis terre in Esterlingis in Alton' in Anglia 
habenda et  tenenda de nobis per Seruiciurn feodi trium hlilitum donec 
Comitatus de Insula . deueniat ad eurn cum filia et herede Willelmo. 
Comitis de Insula * quam eidem Petro concessimus uel quousque ei in 
alio maritagio ad grantum nostrum et suum prouiderimus ' Si uero de 
nobis humanitus contingerit[sic] . antcquarn maritagium illud ei fuerit 
assignatum . uolumus quod ipse et lieredes sui post ipsum predictas 
Insulas et predictam terram habeant et teneant de heredibus nostris 
per predictum Seruicium Tejtibus \Villelmo hlarescallo Comite de Pen- 
broc Raberto Comite de Sagiensi \Villelm0 de Rupibus Senescallo Ande- 
gauie et  cetera Data per Manuin - S. \Vcllensis Archidiaconi apud 
Andegauiam xxj . die Iunij . Anno Regni nostri Secundo . 

ANNEX A IO 

Confirmation by King John to Piers des Préaux, z ~ s t  June, 1200, of 
that part of his Charter which concerned a Grant in Rouen 

[Charter Roll, 2 John, m. 291 

carta petri Iohannes dei gracia et  cetera ' Omnibus et  cetera - Sciatis nos dedisse 
de pratsllis et  concessisse Dilecto et fideli nostro Petro de Pratellis centurn Libratas 

redditus Andegauensium In Rothomago - scilicet In stallis fori 
Rothomagi et  in feria de Pardum' et In feria sancte marie de Prato 
pro uoluntate sua Viris religiosis conferendas - Concessinius eciam 
quod prediQus Petrus uel illi quibus redditum ilIum donauerit habeant 
dominicum seruientem suum . ad recipiendurn . illas Centum Libratas 
Vna Curn maiore Rothomagi uel cum illis qui in loco eius crunt . E t  
si quid ei defuerit' de predictis Centum libris annuatim percipiendis in 
supradictis Locis de Vicecornite Rothomagi perficiatur Testibus Wil- 
lelmo Marescallo Comite de Penbroc . lZ[oberto] ' Comite Sagiensi 
Willelmo de Kupibus . Senescallo Andcgauie et cetera Data Per 
Manum . S. Wellensis Archidiaconi apud Andegauiam . xxj Die Iunij 
Anno Rcgni nostri secundo . 

l cf. Annex A g. 
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ANNEX A 9